РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

От   14.04. 2023 г.                                                                                      № 103

О внесении     изменений в Решение Сельской Думы от 24.10.2022 №79
«Об отмене  решения Сельской Думы от 09.10.2009 №171 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на
территории МОСП село Льнозавод»

В соответствии со  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь   Уставом  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Льнозавод,   СЕЛЬСКАЯ ДУМА муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод  РЕШИЛА:

РЕШИЛА:

         1.Внести изменения в Решение Сельской Думы от 24.10.2022 №79 «Об отмене
решения Сельской Думы от 09.10.2009 №171 «Об утверждении Положения о порядке
осуществления  муниципального  земельного  контроля  на  территории  МОСП  село
Льнозавод»:

1.1.  Название  Решения  изложить  в  следующей  редакции:  «О  признании   решения
Сельской  Думы  от  09.10.2009  №171  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
осуществления  муниципального  земельного  контроля  на  территории  МОСП  село
Льнозавод», утратившим силу».
1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: «1.   Решение Сельской Думы от
09.10.2009  №171  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления
муниципального земельного контроля на территории МО СП село Льнозавод», признать
утратившим силу».

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
МО СП село Льнозавод                                                          М.Ю.Озов